CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1.596 I DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 091/94 e conforme consta do
Processo n° 000.505/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOÃO FRANCISCO NETO, matricula nO 12.408-51, do cargo
em comlssao de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Editoração da Coordenadoria de
Editoração e Produção Gráfica.